
Dz.U./S S210
31/10/2023
662740-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:662740-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Zamrażarki
2023/S 210-662740

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Gdański
Krajowy numer identyfikacyjny: PL634 Gdański
Adres pocztowy: ul. Jana Bażyńskiego 8
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-309
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Rothe, Uniwersytet Gdański, Dział Zamówień Publicznych, 80-309 Gdańsk, ul. 
Jana Bażyńskiego 8
E-mail: malgorzata.rothe@ug.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://ug.edu.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa zamrażarki niskotemperaturowej dla Zakładu Szczepionek Rekombinowanych Międzyuczelnianego 
Wydziału Biotechnologii UG i GUMed.
Numer referencyjny: 5B10.291.1.79.2023.MRO

II.1.2) Główny kod CPV
39711120 Zamrażarki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

31/10/2023 S210
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:malgorzata.rothe@ug.edu.pl
https://ug.edu.pl/


Dz.U./S S210
31/10/2023
662740-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa zamrażarki niskotemperaturowej, zwanej dalej „sprzętem”, dla Zakładu 
Szczepionek Rekombinowanych Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii UG i GUMed.
Kod Klasyfikacji Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 39711120-6 (zamrażarki).
Zamówienie obejmuje:
1) dostawę, montaż, instalację oraz uruchomienie sprzętu,
2) przeszkolenie co najmniej 2 pracowników Zamawiającego z zakresu obsługi sprzętu nie później niż w 
terminie o którym mowa w rozdziale IV SWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 6 do SWZ – opis przedmiotu 
zamówienia.
Miejsce dostawy sprzętu: Zakład Szczepionek Rekombinowanych Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii 
UG i GUMed, 80-307 Gdańsk, al. Abrahama 58.
Zamawiający wymaga gwarancji na sprzęt na okres 24 miesięcy. Szczegóły dotyczące gwarancji zawarte są w 
§ 7 projektu umowy – załączniku nr 5 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 100 000.00 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Szczepionek Rekombinowanych Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii UG i GUMed, 80-307 
Gdańsk, al. Abrahama 58.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa zamrażarki niskotemperaturowej, zwanej dalej „sprzętem”, dla Zakładu 
Szczepionek Rekombinowanych Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii UG i GUMed.
Kod Klasyfikacji Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 39711120-6 (zamrażarki).
Zamówienie obejmuje:
1) dostawę, montaż, instalację oraz uruchomienie sprzętu,
2) przeszkolenie co najmniej 2 pracowników Zamawiającego z zakresu obsługi sprzętu nie później niż w 
terminie o którym mowa w rozdziale IV SWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 6 do SWZ – opis przedmiotu 
zamówienia.
Miejsce dostawy sprzętu: Zakład Szczepionek Rekombinowanych Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii 
UG i GUMed, 80-307 Gdańsk, al. Abrahama 58.
Zamawiający wymaga gwarancji na sprzęt na okres 24 miesięcy. Szczegóły dotyczące gwarancji zawarte są w 
§ 7 projektu umowy – załączniku nr 5 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

31/10/2023 S210
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S210
31/10/2023
662740-2023-PL

3 / 5

Termin wykonania zamówienia: do 3 tygodni od dnia zawarcia umowy.
Zakup będzie finansowany z projektu Agencji Badań Medycznych, tytuł projektu: „Opracowanie nowych 
szczepionek na bazie mRNA/VLP przeciwko wirusowym chorobom odzwierzęcym” w ramach konkursu: 
„Rozwój innowacyjnych rozwiązań terapeutycznych z wykorzystaniem technologii RNA”.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 140-448676

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa zamrażarki niskotemperaturowej dla Zakładu Szczepionek Rekombinowanych Międzyuczelnianego 
Wydziału Biotechnologii UG i GUMed.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Martyna Bidas wspólnik spółki cywilnej Labid
Krajowy numer identyfikacyjny: 5671873640
Adres pocztowy: Bukowa 3
Miejscowość: Płońsk
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-100
Państwo: Polska
E-mail: biuro@labid.com.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

31/10/2023 S210
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:448676-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@labid.com.pl


Dz.U./S S210
31/10/2023
662740-2023-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Bartosz Bidas - wspólnik społki cywilnej Labid
Krajowy numer identyfikacyjny: 5671921362
Adres pocztowy: ul. Bukowa 3
Miejscowość: Płońsk
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-100
Państwo: Polska
E-mail: biuro@labid.com.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 106 682.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 100 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Wykonawca zaoferował sprzęt: spełniający opis przedmiotu zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienia umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie Pzp.
4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

31/10/2023 S210
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:biuro@labid.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S210
31/10/2023
662740-2023-PL

5 / 5

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
9. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/10/2023

31/10/2023 S210
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2023-10-31T07:25:56+0100
	ARHS SPIKESEED 5a64a36a39168af4ec08efcb02e9d34b4fb55538




